

Odberateľ: Urbarska obec,Poz.spol.Pružina
 Projektant: PROJART, s.r.o. Považská Bystrica
 Dodávateľ:

Spracoval: Jozef Kvaššay
 JKSO :
 Dátum: 17.06.2015

Stavba :Rekonštrukcia lesnej cesty Hlboká Pružina
 Objekt :Trasa "B"

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	271	11001-1020	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie vo svahu	0,600	km									
2	001	11120-1102	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 10000 m2 (420,0+90,0+115,0)*1,5*2 = 1875,000	1 875,000	m2									
3	272	11120-1401	Spálenie krovin a stromov priemeru do 100 mm pre akúkoľvek plochu	1 875,000	m2									
4	221	11310-8442	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva bez zhutnenia so živ. spojom 150*3 = 450,000 65*3,0 = 195,000	645,000	m2									
5	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 Priepusty (7,5*3)*1*0,7 = 15,750 Priekopy (90,0+115+140)*0,85*0,65 = 190,613	206,363	m3									
6	272	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	206,363	m3									
7	272	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3 (1,5*1,5*1,5)*3 = 10,125	10,125	m3									
8	272	13320-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	10,125	m3									
9	272	15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	12,800	m2									
10	272	15110-1211	Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	12,800	m2									
11	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4 203,363+10,125+2,5 = 215,988	215,988	m3									
12	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	12,500	m3									
13	231	18200-1131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-20 cm v rovine 3500*0,65*2 = 4550,000	4 550,000	m2									

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
14	312	45131-1111	Podklad pod dlažbu z betónu tr. B 7,5 (C8/10) hr. do 10 cm	13,500	m2									
			6*(1,5*1,5) = 13,500											
15	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	3,105	m3									
			23*0,9*0,15 = 3,105											
16	312	46131-0212	Pätka z betónu vodostavebného V 4 T0 C 16/20	0,525	m3									
			0,075*7 = 0,525											
17	312	46551-1312	Dlažba z lomového kameňa na sucho do 20m2, hr. 250 mm so zaliatím škár MC	13,500	m2									
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :														
5 - KOMUNIKÁCIE														
18	221	56474-1111	Podklad zo štrkodrviny 0- 32 mm hr. 120 mm	2 050,000	m2									
19	221	56985-1111	Spevnenie krajníc alebo komunik. štrkodrvinou hr. 15 cm	4 100,000	m2									
			4100*0,5*2 = 4100,000											
20	221	57270-1111	Opravenie výtlkov na krajniciach alebo komunikáciách štrkodrvinou	748,000	m3									
			550,0*1,60*0,85 = 748,000											
21	221	57275-3111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	25,000	t									
22	272	57321-1111	Postrek emulzný spojovací 0,5-0,7 kg/m2	2 050,000	m2									
23	272	57322-1111	Postrek živичný infiltračný 1,0 kg/m2	2 050,000	m2									
24	221	57714-4211	Asfaltový betón AC 11 0,1 hr. 50 mm, š. do 3 m	2 050,000	m2									
25	221	57716-1124	Betón asfaltový tr. 1 ložný AC 16 (ABL 1) š. do 3 m, hr. 70 mm	2 050,000	m2									
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
26		91133-1111a	Priečne odvodnenie U profilmi dodávka + osadenie do betónu C16/20 - odvod.žlab	20,000	m									
27		91400-11111	Dočasné dop.značenie	1,000	kom.									
28	221	91941-1121	Čelo priepustu z betónu prostého tr. C 8/10 pre priepust z rúr DN 600-800 mm	8,000	kus									
29	221	91941-3111	Vtoková nádržka z betónu tr. C 8/10 pri priepuste z rúr DN do 800 mm s mrežou	3,000	kus									
30	221	91951-4111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 600 mm	15,000	m									
31	221	91952-1111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 800 mm	7,500	m									
32	MAT	592 225420	Rúra TZR 24-60 SV 60x250	6,000	kus									
33	MAT	592 225820	Rúra TZR 111-80 80x240x11,5	3,000	kus									

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
34	001	93890-2102	Čistenie priekop nespev. šírka dna do 40 cm nános do 0,30 m3/m	3 800,000	m									
35	221	93890-9612	Odstránenie uľahnutého nánosu z krajníc hr. 100-200 mm	2 100,000	m2									
36	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	791,230	t									
37	013	97913-1413	Poplatok za uloženú suter 206,363*1,85 = 381,772 529,20 = 529,200	910,972	t									
38	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	3 582,351	t									

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :**PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :****Rozpočet celkom :**